INDICAÇÃO Nº 088/2021                            Cruzeiro do Sul, 04 de outubro de 2021.

               A Vereadora abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria competente, faça

a limpeza do Arroio Bonito, na localidade de Maravalha.

É necessário para que sejam retirados lixo e vegetação do arroio, o que

proporcionará um maior fluxo de águas.

Certo de ter a atenção deste Poder.

MAÍSA APARECIDA SIEBENBORN

Vereadora